Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичский муниципальный район

Еврейской автономной области

   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2015                                                                                                              № 96

с. Партизанское
Об утверждении  схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане

           В соответствии с пунктом 10 статьи 3 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании Устава   Волочаевского сельского поселения, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане для энергетики (размещение объектов электросетевого хозяйства), предполагаемой площадью 34 кв. м из категории земель «земли населенных пунктов», по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский   район,   с. Волочаевка 1,  в 15 м  на северо-восток  от  дома  № 11 по ул. Блюхера.
         2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

     Е.Н. Волокитин

Готовил:

Старший специалист 1 разряда

администрации сельского поселения                                       Т.В. Родионова